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  IPS InLine System Opaquer A-D

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: IPS InLine System Opaquer A-
D 123
Availability: In Stock
Weight: 3.00g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 0.00L  
  Ex Tax: 0.00L    

Short Description
Pastë opaker A-D me konsistencë dhe qëndrueshmëri të shkëlqyer opaciteti.

 

Description
Pastë opaker A-D me konsistencë dhe qëndrueshmëri të shkëlqyer opaciteti.
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